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Rapport Population active (Longueuil , )

Total des employés par profession Nombre total d'employés par industrie
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[ Gestion

[ Affaires, finance et administration

[ Sciences naturelles et appliquées
et professions apparentées

Secteur de la santé

Professions de I'éducation, du droit
et des services sociaux,
communautaires et gouvernementaux

. Arts, culture, sports et loisirs
[ Ventes et services
Métiers, transport et machinerie

[ Ressources naturelles, agriculture
et professions liées a la production

Transformation, fabrication et
services d'utilité publique

TOTAL
12144
24614

11 450

8 559

12989

4 565
33792
15131

873

5435

%
6,00
12,16

5,66

4,23

6,42

2,26
16,70
7,48

0,43

Industrial and Commercia

Agriculture,foresterie,che et chasse
Minéral, Extraction de pétrole et de gaz
Utilitaires

Construction

Fabrication

Commerce de gros

Commerce de détail

Transport et entreposage

Information et industries culturelles
Finances et assurances

Services immobiliers et services de
location

Services professionnels,scientifiques et
techniques

Gestion de sociétés et d'entreprises

Services de gestion et
d"assainissement administratifs et de
soutien et de déchets

Enseignement
Soins de santé et assistance sociale
Arts, spectacles et loisirs

Services d'hébergement et de
restauration

Autres services (sauf les administrations
publiques)

Administrations publiques

r Montr

and Building Selec

TOTAL
364
154

1512
6020
13174
5362
17 546
6 475
5054
6483

2153

11034

151

5995

8 882
15 509
2 567

7 666

5240

8 056

%
0,18
0,08
0,75
2,97
6,51
2,65
8,67
3,20
2,50
3,20

1,06

5,45

0,07

2,96

4,39
7,66
1,27

3,79
2,59

3,98




